2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2023                                                                                                 №393

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 01.08.2016 №864
«Об утверждении стандартов
качества предоставления
муниципальных услуг,

выполнения муниципальных
работ в сфере культуры»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 01.08.2016 №864 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в сфере культуры» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.По тексту постановления слова «Городская централизованная библиотечная система» заменить словами «Научно-библиотечный центр».

1.2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.03.2023.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская

Приложение
к постановлению Администрации

 города Ханты-Мансийска

от 23.06.2023 №393
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

01.08.2016 №864 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг, выполнения

муниципальных работ в сфере культуры»

(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:

1.В Стандарте качества предоставления муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» (далее – стандарт качества 1):
1.1.Пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3.Субъектами, в отношении которых применяется настоящий стандарт качества, являются:

управление культуры (местонахождение: ул.Дзержинского, д.7, каб.252, тел.39-39-05);

муниципальное бюджетное учреждение «Научно-библиотечный центр» и организации иных форм собственности, имеющие право                       на оказание муниципальной услуги на основании муниципального контракта (договора) (местонахождение библиотек (структурных подразделений) муниципального учреждения «Научно-библиотечный центр» (далее – Библиотека):

детская библиотека, ул.Доронина, д.8 (тел.36-25-80 (доб.1);

библиотека №1, ул.Шевченко, д.36-а (тел.36-25-10 (доб.1);

библиотека №2, ул.Березовская, д.35 (тел.36-25-10 (доб.2);

библиотека №3, ул.Рознина, д.16 (тел.36-25-10 (доб.3);

библиотека №4, ул.Свободы, д.61 (тел.36-25-10 (доб.4);

библиотека №5, ул.Осенняя, д.1 (тел.36-25-10 (доб.5);

библиотека №6, ул.Краснопартизанская, д.2 (тел.36-25-70 (доб.1).».
1.2.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.3.5 пункта 5.3.3 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

1.3.В абзацах четвертом, пятом пункта 5.3.4 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

1.4.По тексту приложения к стандарту качества 1 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».
2.В Стандарте качества предоставления муниципальной услуги (выполнения муниципальной работы) «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» (далее – стандарт качества 2):

2.1.В абзаце втором пункта 1.3 раздела 1 цифры «33-50-80» заменить цифрами «39-39-05».

2.2.В абзаце втором подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

2.3.Абзац девятый пункта 4.2.1 подраздела 4.2 раздела 4 признать утратившим силу.

2.4.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.3.2.5 подпункта 5.3.3.2 пункта 5.3.3 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

2.5.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.4.2 пункта 5.3.4 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

2.6.По тексту приложения к стандарту качества 2 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

3.В Стандарте качества предоставления муниципальной услуги «Организация мероприятий» (далее – стандарт качества 3):

3.1.В абзаце втором пункта 1.3 раздела 1 цифры «33-50-80» заменить цифрами «39-39-05».

3.2.Абзац девятый пункта 4.2.1 подраздела 4.2 раздела 4 признать утратившим силу.

3.3.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.3.2.5 подпункта 5.3.3.2 пункта 5.3.3 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

3.4.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.4.2 пункта 5.3.4 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

3.5.По тексту приложения к стандарту качества 3 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

4.В пункте 1.3 раздела 1 Стандарта качества предоставления муниципальной работы «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» (далее – стандарт качества 4):

4.1.В абзаце втором пункта 1.3 раздела 1 цифры «33-50-80» заменить цифрами «39-39-05».

4.2.Абзац девятый пункта 4.2.1 подраздела 4.2 раздела 4 признать утратившим силу.

4.3.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.3.2.5 подпункта 5.3.3.2 пункта 5.3.3 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

4.4.В абзацах втором, третьем подпункта 5.3.4.2 пункта 5.3.4 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».

4.5.По тексту приложения к стандарту качества 4 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(отчество – при наличии)».